[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 260/2015
Senhor Presidente,

Considerando que Bebedouro está trabalhando constantemente para retomar o desenvolvimento e credibilidade do município perante, principalmente, aos investidores e empresários;

Considerando que o empreendimento foi inaugurado no último dia 02 de dezembro, está localizada na Rua Coronel João Manoel, 204, uma loja exclusiva Malwee uma marca considera mente conhecida em todo o território nacional.

Considerando enfim, que a geração de empregos e investimentos demonstra a credibilidade e a confiança da Loja Mundo M Store na cidade e que esta atitude vem em muito engrandecer nosso município além de servir como incentivo para outros empresários;
SOLICITO à Mesa, nas formas regimentais e após ouvir o Douto Plenário, que dê ciência a Loja Mundo M Store, da MOÇÃO DE APLAUSOS E RECONHECIMENTO pelo importante investimento realizado na cidade Bebedouro, como a geração de emprego e renda no município propiciando desenvolvimento e notoriedade para toda a região através deste novo empreendimento.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja,09 de dezembro de 2015.
Sebastiana Maria Ribeiro de Tavares

Vereadora – DEM
Moç86-15
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200